[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского городского поселения
Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

	14 июня 2017 года

	       г.Бокситогорск
	                                   № 142

О передаче функций по проведению процедур оценки  регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов и экспертизы нормативных правовых актов совета депутатов Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
               В целях исполнения Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», руководствуясь частью 3 статьи 46 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, законом Ленинградской области от 06.06.2016 № 44-оз «Об отдельных вопросах проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов в Ленинградской области» совет депутатов Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Передать функции по проведению процедур оценки  регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов и экспертизы нормативных правовых актов совета депутатов Бокситогорского городского поселения, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.
2. Контроль за исполнением решения возложить на главу администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.

3. Решение опубликовать (обнародовать) на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.
4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Бокситогорского городского поселения                                                М.И.Катющенко
Разослано: КЭР, регистр МНПА, в дело